ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL
COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE - CIB

Rua Dr. Fúlvio Aducci nº 767 – Bairro Estreito – Florianópolis- SC - CEP 88.075-001
 Fone: (0xx48) 3664-0722  E-mail:gabinetesstsc@gmail.com

REUNIÃO PLENÁRIA EXTRAORDINÁRIA DA COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE
DE SANTA CATARINA (CIB/SC)

EDITAL DE CONVOCAÇÃO EXTRAORDINÁRIA 01/2021

A Comissão Intergestores Bipartite - CIB, no uso de suas atribuições estabelecidas, convoca
os membros titulares e convida os membros suplentes, para a Reunião Plenária
Extraordinária a realizar-se no dia 29 de março de 2021, com início às 16:00 hs, na sede

da Secretaria Estadual de Desenvolvimento Social, situado na Rua Fúlvio Aducci, 767 -

Estreito - Florianópolis - SC, CEP88.075-001, por videoconferência, tendo como Item de
Pauta:

1. Verificação da presença e da existência de quórum;

2. Pactuação de matérias:

Cofinanciamento estadual 2021.

Florianópolis (SC), 19 de março de 2021.

Claudinei Marques
Coordenação da CIB/SC

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 S

S
T

 0
00

00
45

0/
20

21
 e

 o
 c

ód
ig

o
R

6W
M

32
E

0.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o
e

fo
i a

ss
in

ad
o

ut
ili

za
nd

o
A

ss
in

at
ur

a
D

ig
ita

l S
G

P
-e

 p
or

 C
LA

U
D

IN
E

I M
A

R
Q

U
E

S
 e

m
 1

9/
03

/2
02

1
às

 1
2:

37
:0

2,
 c

on
fo

rm
e

D
ec

re
to

 E
st

ad
ua

l n
º

39
, d

e
21

 d
e

fe
ve

re
iro

 d
e

20
19

.

3